
UCHWAŁA NR LI/847/18
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2018 r.

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów 
Publicznych,

Rada Miasta Tychy uchwala:

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2018 r. o kwotę 689.355,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 826.332.727,- zł, w tym:

- plan dochodów gminy wynosi 649.214.120,- zł,

- plan dochodów powiatu wynosi 177.118.607,- zł.

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. o kwotę 689.355,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 923.255.362,- zł, w tym:

- plan wydatków gminy wynosi 690.234.759,- zł,

- plan wydatków powiatu wynosi 233.020.603,- zł.

§ 3. Dokonać zmiany Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta Tychy na 2018r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2018r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Tychy

mgr Maciej Gramatyka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 6108

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:39:57



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr  LI/847/18

Rady Miasta Tychy

z dnia 27 września 2018r.

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 401 979            -                      

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 101 423            -                      

75814 Różne rozliczenia finansowe 300 556            -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 320                170 120             

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 1 320                -                      

80195 Pozostała działalność -                     170 120             

926 KULTURA FIZYCZNA 6 079                -                      

92601 Obiekty sportowe 6 079                -                      

Razem dochody gminy 409 378          170 120          

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 375 097            -                      

80120 Licea ogólnokształcące 360 459            -                      

1) "Unia Europejska dla każdego - głosowanie, życie 

     i praca młodych osób w Europie obecnie 

     i w przyszłości" /WPF/ - beneficjent - I LO 

     przy ul. Korczaka

77 014              -                      

wpłaty rodziców na pokrycie kosztów profilaktyki 

zdrowotnej dzieci realizowanej w trakcie wyjazdu 

śródrocznego w roku szkolnym 2017/2018 („zielone 

szkoły”)

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu lokowania wolnych środków na lokatach 

bankowych

(dochody bieżące)

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach 

programu "Erasmus+" projektów pn.:

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)

dochody Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji tytułem 

odszkodowań od ubezpieczyciela za zniszczone mienie 

(dochody bieżące)

DOCHODY 

część oświatowa subwencji ogólnej dla gminy - 

na dofinansowanie wyposażenia szkół podstawowych w 

pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy 

programowej z przedmiotów przyrodniczych

(dochody bieżące)

środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na pokrycie 

kosztów kształcenia ustawicznego nauczyciela Przedszkola 

nr 26 przy ul. Młodzieżowej

(dochody bieżące)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6108

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:39:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2) "Przedsiębiorcy na start!" /WPF/ - beneficjent - 

     I LO przy ul. Korczaka

97 841              -                      

3) "Szkolny znak jakości" /WPF/ - beneficjent - Zespół 

     Szkół nr 1 przy ul. Wejchertów

90 769              -                      

4) "Zachowaj spokój i bądź zielony" /WPF/ - 

     beneficjent - Zespół Szkół nr 1 przy ul. Wejchertów

94 835              -                      

80130 Szkoły zawodowe 14 638              -                      

1) "Adaptacja istniejących pomieszczeń na warsztaty 

     i pracownie zawodowe wraz z wyposażeniem 

     w Zespole Szkół nr 4 przy al. Bielskiej" /WPF/

7 319                -                      

2) "Przebudowa i wyposażenie warsztatów w Zespole 

     Szkół nr 7 przy ul. Browarowej" /WPF/

7 319                -                      

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 75 000              -                      

85333 Powiatowe urzędy pracy 75 000              -                      

Razem dochody powiatu 450 097          -                   

859 475          170 120          

wpływy z tytułu opłat pracodawców dotyczących 

składanych oświadczeń i wniosków o zezwolenie w 

związku z zatrudnianiem cudzoziemców

(dochody bieżące)

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na realizację w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

projektów pn.: 

(dochody majątkowe - dotacje i środki na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6108

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:39:57



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  LI/847/18

Rady Miasta Tychy

z dnia 27 września 2018r.

( w zł )

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 518 000            201 788             

60016 Drogi publiczne gminne 518 000            201 788             

utrzymanie zieleni w pasach dróg gminnych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                     56 000               

zimowe utrzymanie dróg gminnych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                     58 500               

zadania realizowane w ramach "Budżetu 

Partycypacyjnego" pn.:

18 000              1 683                 

1) "Budowa chodnika przy ul. Paprocańskiej 41"

     Plan po zmianie wynosi  11.323,- zł

     (wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

     inwestycyjne)

-                     677                    

2) "Budowa chodnika przy ul. Bajkowej 

     i ul. Tetmajera"

     Plan po zmianie wynosi  10.994,- zł

     (wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

     inwestycyjne)

-                     1 006                 

3) "Remont pobocza pasa drogowego ul. Na grobli"

     Plan po zmianie wynosi  18.000,- zł

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

      statutowe) 

18 000              -                      

zadania inwestycyjne pn.: 500 000            85 605               

1) "Przebudowa ul. Gen. de Gaulle'a" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  1.235.000,- zł

-                     60 000               

2) "Budowa chodnika przy ul. Strzeleckiej w rejonie 

     skrzyżowania ul. Szojdy"

     Plan po zmianie wynosi  21.856,- zł

-                     18 144               

3) "Przebudowa dróg dojazdowych wraz z budową 

     miejsc postojowych przy ul. Grota Roweckiego, 

     Einsteina, Estkowskiego i Korczaka" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  1.265.127,- zł

-                     4 600                 

4) "Przebudowa sięgacza przy ul. Frycza 

     Modrzewskiego 49-65"

     Plan po zmianie wynosi  246.474,- zł

-                     2 861                 

5) "Przebudowa ul. Zagrodowej" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  850.000,- zł.

500 000            -                      

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 38 186              12 588               

75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -                     145                    

WYDATKI 

działalność Rady Osiedla "F-6"

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6108

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:39:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) -                     12 443               

75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 38 186              -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 332 753            210 306             

80101 Szkoły podstawowe 131 433            2 000                 

monitorowanie efektu ekologicznego budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 4 przy ul. Pogodnej

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                     2 000                 

działalność szkół podstawowych - na wyposażenie w 

pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji podstawy 

programowej z przedmiotów przyrodniczych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

101 423            -                      

zadania inwestycyjne pn.: 30 010              -                      

1) "Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

     publicznej w Tychach - termomodernizacja wraz z 

     modernizacją Szkoły Podstawowej nr 1 przy Placu 

     Wolności" /WPF/ - udział miasta, w tym: 

14 000              -                      

    - wydatki kwalifikowane

      (wydatki majątkowe - wydatki na programy 

      finansowane z udziałem środków, o których 

      mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

      publicznych)

9 759                -                     

    - wydatki niekwalifikowane 4 241                -                     

     Plan po zmianie wynosi  3.611.757,- zł, w tym:   

      - udział EFRR - 1.278.153,- zł,

      - udział własny miasta - 2.333.604,- zł. 

2) "Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

     publicznej w Tychach - termomodernizacja Szkoły 

     Podstawowej nr 17 przy ul. Begonii" /WPF/ 

     Plan po zmianie wynosi  2.000,- zł

2 000                -                      

3) "Zagospodarowanie terenu Zespołu Szkolno-

     Przedszkolnego nr 1 przy ul. Leśnej - wiata 

     rowerowa, magazyn, mała architektura" - 

     zadanie realizowane w ramach "Budżetu 

     Partycypacyjnego"

     Plan po zmianie wynosi  43.550,- zł

14 010              -                      

80104 Przedszkola zadania inwestycyjne pn.: 200 000            -                      

1) "Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

     publicznej w Tychach - termomodernizacja 

     wraz z modernizacją Przedszkola nr 17 

     przy ul. Tołstoja" /WPF/ - udział miasta (wydatki 

     niekwalifikowane)

50 000              -                      

    Plan po zmianie wynosi  1.427.299,- zł, w tym:

      - udział EFRR - 801.583,- zł, 

      - udział własny miasta - 625.716,- zł.

działalność Urzędu Miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

działalność Miejskiego Centrum Oświaty

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6108

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:39:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2) "Niskoenergetyczne budynki użyteczności 

     publicznej w Tychach - termomodernizacja wraz z 

     modernizacją Przedszkola nr 26 

     przy ul. Młodzieżowej" /WPF/ - udział miasta 

     (wydatki niekwalifikowane)

150 000            -                      

    Plan po zmianie wynosi  2.092.600,- zł, w tym:

      - udział EFRR - 678.623,- zł, 

      - udział własny miasta - 1.413.977,- zł.

80110 Gimnazja -                     13 467               

80113 Dowożenie uczniów do szkół -                     24 719               

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 1 320                -                      

80195 Pozostała działalność -                     170 120             

852 POMOC SPOŁECZNA 26 008              3 000                 

85203 Ośrodki wsparcia 11 008              -                      

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                     3 000                 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 000              -                      

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 8 000                8 008                 

85334 Pomoc dla repatriantów -                     8 008                 

85395 Pozostała działalność 8 000                -                      

działania na rzecz osób w wieku emerytalnym

(wydatki bieżące - dotacje) 

3 000                -                      

dodruk Tyskiego Informatora Osób 

Niepełnosprawnych, ulotek, itp.

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

5 000                -                      

kształcenie ustawiczne nauczyciela Przedszkola nr 26 

przy ul. Młodzieżowej - środki z Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

dowóz uczniów do szkół

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

pokrycie kosztów profilaktyki zdrowotnej dzieci 

realizowanej w trakcie wyjazdu śródrocznego w roku 

szkolnym 2017/2018 („zielone szkoły”) - środki z 

wpłat rodziców

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

działalność gimnazjów

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

wypłata zasiłków celowych

(wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych)

pomoc w ramach repatriacji rodzinie polskiego 

pochodzenia

(wydatki bieżące, w tym:

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.270,- zł,

 - wydatki jednostek budżetowych - statutowe - 

   738,- zł) 

zakup usług noclegowych dla bezdomnych kobiet

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6108

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:39:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

855 RODZINA -                     8 000                 

85505

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków -                     8 000                 

900

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 147 443            37 391               

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 135 000            -                      

90002 Gospodarka odpadami 12 443              -                      

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach -                     30 000               

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     7 391                 

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 21 625              -                      

92114 Pozostałe instytucje kultury 145                   -                      

92118 Muzea 21 480              -                      

926 KULTURA FIZYCZNA 169 519            15 375               

92601 Obiekty sportowe 61 079              14 010               

działalność bieżąca Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji - środki z tytułu odszkodowań od firmy 

ubezpieczeniowej

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

6 079                -                      

remonty obiektów sportowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

55 000              -                      

zadania inwestycyjne pn. "Doposażenie placu zabaw 

przy al. Niepodległości 180-182" realizowane w 

ramach "Budżetu Partycypacyjnego"

Plan po zmianie wynosi  89.990,- zł

-                     14 010               

utrzymanie zieleni miejskiej

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

dotacja celowa dla Muzeum Miejskiego na pokrycie 

wkładu własnego w realizacji projektu pn. "A, B, C - 

Architektura Bliżej Ciebie. Cyfrowa mapa fotografii 

architektury ze zbiorów Muzeum Miejskiego w 

Tychach" /WPF/

(wydatki bieżące - dotacje)

dotacje dla niepublicznych żłobków

(wydatki bieżące - dotacje) 

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa oświetlenia wzdłuż 

ul. Borowej od nr 41 do łącznika z ul. Żwakowską" 

realizowane w ramach "Budżetu Partycypacyjnego"

Plan po zmianie wynosi  84.527,- zł

obsługa administracyjna systemu gospodarki odpadami 

komunalnymi

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury

(wydatki bieżące - dotacje)

remonty i utrzymanie kanalizacji deszczowej i 

potoków, konserwacja rowów odwadniających i 

melioracyjnych i inne

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6108

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:39:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 108 440            -                      

92695 Pozostała działalność -                     1 365                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminie

855 RODZINA 14 152              -                      

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 14 152              -                      

Razem wydatki gminy 1 275 686       496 456          

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 86 000              363 456             

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu 86 000              363 456             

zimowe utrzymanie dróg krajowych i powiatowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                     175 500             

remonty dróg, chodników i ścieżek rowerowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                     180 395             

zadanie pn. "Remont chodnika przy al. Piłsudskiego 

100-116" realizowane w ramach "Budżetu 

Partycypacyjnego"

Plan po zmianie wynosi  127.439,- zł 

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                     7 561                 

utrzymanie zieleni w pasach dróg krajowych 

i powiatowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

86 000              -                      

współorganizacja Mistrzostwa Świata U20 w hokeju na 

lodzie

(wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

      32.550,- zł,

   - statutowe - 75.890,- zł)

zadanie pn. "Zakup stacji naprawy rowerów - 

lokalizacja przy al. Bielskiej" realizowane w ramach 

"Budżetu Partycypacyjnego"

Plan po zmianie wynosi  7.635,- zł

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

obsługa świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów - środki 

własne miasta

(wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 

      13.855,- zł,

   - statutowe - 297,- zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6108

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:39:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 144 801            17 220               

80115 Technika 17 222              -                      

1) "Adaptacja istniejących pomieszczeń na warsztaty 

     i pracownie zawodowe wraz z wyposażeniem 

     w Zespole Szkół nr 4 przy al. Bielskiej" /WPF/, 

     w tym:

8 611                -                      

    - udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

       Regionalnego

7 319                -                     

    - udział własny miasta 1 292                -                     

     Plan po zmianie wynosi  8.611,- zł, w tym:

       - udział EFRR - 7.319,- zł,

       - udział własny miasta - 1.292,- zł. 

2) "Przebudowa i wyposażenie warsztatów w Zespole 

     Szkół nr 7 przy ul. Browarowej" /WPF/, 

     w tym:

8 611                -                      

    - udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

       Regionalnego

7 319                -                     

    - udział własny miasta 1 292                -                     

     Plan po zmianie wynosi  8.611,- zł, w tym:

       - udział EFRR - 7.319,- zł,

       - udział własny miasta - 1.292,- zł. 

80120 Licea ogólnokształcące 127 579            -                      

1) "Unia Europejska dla każdego - głosowanie, życie 

     i praca młodych osób w Europie obecnie 

     i w przyszłości" /WPF/ - beneficjent - I LO 

     przy ul. Korczaka

19 201              -                      

2) "Przedsiębiorcy na start!" /WPF/ - beneficjent - 

     I LO przy ul. Korczaka

30 706              -                      

3) "Szkolny znak jakości" /WPF/ - beneficjent - 

     Zespół Szkół nr 1 przy ul. Wejchertów

43 768              -                      

4) "Zachowaj spokój i bądź zielony" /WPF/ - 

     beneficjent - Zespół Szkół nr 1 

     przy ul. Wejchertów

33 904              -                      

80130 Szkoły zawodowe -                     17 220               

1) "Adaptacja istniejących pomieszczeń na warsztaty 

     i pracownie zawodowe wraz z wyposażeniem 

     w Zespole Szkół nr 4 przy al. Bielskiej" /WPF/ - 

     udział własny miasta (przeniesienie 

     do rozdz. 80115)

-                     8 610                 

realizację w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektów pn.:

(wydatki bieżące - wydatki na programy finansowane

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

zadania inwestycyjne pn.:

(wydatki majątkowe - wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

zadania inwestycyjne pn.:

(wydatki majątkowe - wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6108

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:39:57



Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2) "Przebudowa i wyposażenie warsztatów w Zespole 

     Szkół nr 7 przy ul. Browarowej" /WPF/ - udział 

     własny miasta (przeniesienie do rozdz. 80115)

-                     8 610                 

852 POMOC SPOŁECZNA -                     15 000               

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     15 000               

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 75 000              -                      

85333 Powiatowe urzędy pracy 75 000              -                      

Razem wydatki powiatu 305 801          395 676          

1 581 487       892 132          

działalność Powiatowego Urzędu Pracy

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane)

OGÓŁEM  WYDATKI MIASTA

działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pieczy Zastępczej

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6108

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:39:57



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Załącznik Nr 3

                                                                                                                                        do Uchwały Nr  LI/847/18

                                                                                                                                        Rady Miasta Tychy

z dnia 27 września 2018r.

/w zł/

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ                   3 000                     3 000                         -                         -                               -                               -                               -                     3 000                             -                           -    

85395 Pozostała działalność                   3 000                     3 000                         -                         -                               -                               -                               -                     3 000                             -                           -    

- działania na rzecz osób w wieku emerytalnym                   3 000                     3 000                         -                         -                               -                               -                               -                     3 000                             -                           -    

855 RODZINA -                 8 000    -                8 000                         -                         -                               -                               -                               -    -               8 000                             -                           -    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków -                 8 000    -                8 000                         -                         -                               -                               -                               -    -               8 000                             -                           -    

- dotacje dla niepublicznych żłobków -                 8 000    -                8 000                         -                         -                               -                               -                               -    -               8 000                             -                           -    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                 21 625                   21 625                         -                         -                          145                               -                      21 480                            -                             -                           -    

92114 Pozostałe instytucje kultury                      145                        145                         -                         -                          145                               -                               -                            -                             -                           -    

- Miejskie Centrum Kultury w Tychach                      145                        145                         -                         -                          145                               -                               -                            -                             -                           -    

92118 Muzea                 21 480                   21 480                         -                         -                               -                               -                      21 480                            -                             -                           -    

- Muzeum Miejskie w Tychach                 21 480                   21 480                         -                         -                               -                               -                      21 480                            -                             -                           -    

                16 625                   16 625                         -                         -                          145                               -                      21 480    -               5 000                             -                           -    

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2018r.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  GMINY

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne- 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)przedmiotowe podmiotowe celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6108

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=425951

Data wygenerowania dokumentu: 2024-12-04 9:39:57

http://www.tcpdf.org

